2
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ
ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека по Оренбургской области
(Управление Роспотребнадзора по Оренбургской области)

ПРИКАЗ
от 13.01.2023 № 4-о.д.

Об утверждении состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведения федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», Общих принципов служебного поведения государственных служащих, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 12.08.2002 № 885, в соответствии с письмом Оренбургского филиала РАНХиГС от 11.01.2023 № 08/01 и в связи с производственной необходимостью, п р и к а           з ы в а ю:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области (согласно приложению).
2. Признать утратившим силу приказ от 08.02.2022 № 68-о.д. «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Врио руководителя                                                                            А.А. Ряховских

Приложение к приказу
от ___________ № __________

Состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области

	Председатель комиссии:
	Дегтярева Елена Владимировна, заместитель руководителя Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области

	Заместитель председателя комиссии:
	Ряховских Андрей Александрович, заместитель руководителя Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области

	Секретарь комиссии:
	Алашеева Екатерина Юрьевна, главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров

	Члены комиссии:
	Якубович Ирина Станиславовна, заместитель руководителя Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области

Щевелева Елена Владимировна, начальник отдела государственной службы и кадров

	Горбылова Алина Владимировна, начальник отдела юридического обеспечения

	Независимый эксперт
	Гузаирова Альфия Фаритовна, директор Центра дополнительного образования Оренбургского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию)

	Независимый эксперт
	Чаловский Виталий Викторович, заместитель директора по социальной и воспитательной работе Оренбургского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию)

	Независимый эксперт
	Свириденко Ирина Николаевна, и.о. заведующего кафедрой юриспруденции и гуманитарных дисциплин Оренбургского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию)